
UCHWAŁA NR VIII/59/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie  likwidacji Straży Miejskiej w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o strażach gminnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.1383 ze zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zlikwidować Straż Miejską w Skarżysku-Kamiennej  funkcjonującą 
w strukturze Organizacyjnej Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.

2. Termin rozpoczęcia likwidacji wyznacza się na dzień wejścia w życie niniejszej uchwały.

3. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 30 września 2015 roku.

§ 2. Do dnia likwidacji Straż Miejska w Skarżysku-Kamiennej prowadzi dotychczasową 
działalność Zgodnie z ustawą o strażach gminnych i regulaminem Straży Miejskiej w Skarżysku-
Kamiennej  nadanym Uchwałą Nr XVIII/113/2007 Rady Miasta w Skarżysku-Kamiennej z dnia 
20 grudnia 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej Miasta 
Skarżysko-Kamienna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Leszek Golik

Id: 039A3599-42F9-458B-950D-5956A3F9932F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Straż Miejska w Skarżysku-Kamiennej powołana została Uchwałą Nr 23/91 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 24 maja 1991 r. w sprawie powołania Straży Miejskiej w Skarżysku-Kamiennej.
Na Straż Miejską zostało nałożone wykonywanie zadań w zakresie ochrony porządku publicznego
wynikających z ustaw i aktów prawa miejscowego.
Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej, w wykonaniu zapisów art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o

strażach gminnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.779 z 1383 ze zm.) wystąpiła do Komendanta
Wojewódzkiego Policji w Kielcach z wnioskiem o opinię w sprawie likwidacji Straży Miejskiej.
Po analizie funkcjonowania Straży Miejskiej w Skarżysku-Kamiennej stwierdzono jednak, że
koszty jej funkcjonowania są niewspółmierne do osiąganych efektów. Dlatego postanowiono o jej
likwidacji.

Id: 039A3599-42F9-458B-950D-5956A3F9932F. Podpisany Strona 1




